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Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Braun, Philipp; Tel.: ; Mobil: 015788797257;
E-Mail: philipp.braun96@t-online.de; Fax.:

Saison 2025-26 / Landesligen / Gemischt = 2. RLP Liga / aktuelle Spielwoche

+ 13.12.2025 GH 82 Ockenheim Manner 1 7 ESV Pirmasens Manner 12:30 [
+ 13.12.2025 BSG Giulini Mixed 5 3 TSG Halloch 2 Mixed 13:00 [
o 13.12.2025 BSG Bornheim Manner 0 0 K8V Kuhardt 2 Mixed 14:30 o
o 13.12.2025 Alle Neune Dellfeld Mixed 7 1 TS Rodalben Manner 15:30 | mx¢
- 13.12.2025 TSG 1861 Kaiserslautern 2 Mixed 4 4 TSV SCHOTT Mainz 2 Manner 16:00 b
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Nikiel, Pascal 139 164 149 144 596 3 1 1 569 142 150 139 138 Beraldo, Giano
Rohde, Jan 139 139 154 154 586 3 1 1 563 145 145 129 144 Schumann, Jens
Baatsch, Markus 112 122 138 135 507 1 4 593 157 143 144 149 Gerhardt, Stephan
Jung, Moritz Alfred 132 132 136 137 537 3 1 1 543 133 130 157 123 Helbach, Hans-Georg
Lenhard, Jonas 101 108 137 131 477 1 1 3 525 120 145 137 123 Kaiser, Dieter
Baatsch, Michael 136 140 166 120 562 2 1 2 538 131 125 135 147 Solms, Heribert
3265 12 O 2 12 3331
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl. Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP Sp. TP MP
1 ESV Pirmasens Manner PF 9 14 -4 45,5 4 4-4 175 5 10-0 28
2 BSG Bornheim Ménner PF 8 12-4 41 4 6-2 21 4 6-2 20
3  TSG 1861 Kaiserslautern 2 Mixed PF 9 12-6 42 5 7-3 23 4 5-3 19
4 Alle Neune Dellfeld Mixed PF 9 M"-7 47 5 8-2 31 4 3-5 16
5 TSV SCHOTT Mainz 2 Manner RH 9 M"M-7 42 5 8-2 29 4 3-5 13
6 TS Rodalben Manner PF 9 10-8 40 4 6-2 23 5 4-6 17
7 BSG Giulini Mixed PF 9 7-11 295 4 5-3 16 5 2-8 13,5
8 KSV Kuhardt 2 Mixed PF 8 5-11 23 5 5-5 19 3 0-6 4
9  GH 82 Ockenheim Manner RH 9 3-15 21 4 2-6 11 5 1-9 10
10 TSG HaBloch 2 Mixed PF 9 3-15 21 4 3-5 15 5 0-10 6
£} Spieltagbester * Gesamt Heim Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Nikiel, Pascal Méanner TSG 1861 Kaiserslautern 2 Mixed 596 239 596 239 0 0
2  Gerhardt, Stephan Méanner TSV SCHOTT Mainz 2 Manner 593 197 0 0 593 197
3 Rohde, Jan Manner TSG 1861 Kaiserslautern 2 Mixed 586 205 586 205 0 0
4 Mayer, Michael Méanner ESV Pirmasens Manner 583 195 0 0 583 195
5  Zitzmann, Walter SenCm BSG Giulini Mixed 573 209 573 209 0 0
6 Dorst, Michael U23 m ESV Pirmasens Manner 572 205 0 0] 572 205
7 Beraldo, Giano SenCm TSV SCHOTT Mainz 2 Manner 569 189 0 0 569 189
8  Ahlheim, Reiner SenAm Alle Neune Dellfeld Mixed 566 183 566 183 0 0
9 Hasic, Marko SenAm TS Rodalben Manner 565 204 0 0 565 204
10 Brutsch, Leon U19m Alle Neune Dellfeld Mixed 564 196 564 196 0 0
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim ESV Pirmasens Manner 3346 08.11.2025 ESV Sportheim Pirmasens
Mannschaft Auswarts TSV SCHOTT Mainz 2 Manner 3331 13.12.2025  TSG Kaiserslautern
Spieler Heim Wingerter, Markus 633 25.10.2025 Rheinberghalle Kuhardt
Spieler Auswarts Dorst, Michael 600 25.10.2025 Rheinberghalle Kuhardt
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Hartel, Jochen
Gerhardt, Stephan
Mendel, Dominik
Schumann, Jens
Dorst, Michael
Raquet, Dominic
Schutze, Christian
Gerhardt, Peter
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Schmitt, Marvin
Braun, Felix
Langle, Uwe
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Schéfer, Frank
Rohde, Jan
Baatsch, Michael
Loth, Gunter
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Diecker, Marcus
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Faller, Pascal
Walther, Alexander
Schmitt, Leon

N NN
HWN

Brutsch, Leon
Klantke, Roland
Kénig, Otto
Bernatz, Gerhard
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Hirsch, Franz
Mayer, Michael
Witt, Ronny
Solms, Heribert
Klein, Oliver
Vdlpel, Siegfried
Rieder, Michael
Schaaf, Ernst
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Kaiser, Dieter
Zitzmann, Walter
Schuler, Saskia
Clemens, Mika
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Beraldo, Giano
Nied, Karl Heinz
Reckert, Alexander
Hasic, Marko
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Reckert, Pascal
Brendel, Stefan
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Baab, Dana

Kauf, Andreas
Ferentz, Peter
Kleinod, Gabi
Heinen, Michael
Pozsgay, Arnold
Kalisch, Heinrich
Jung, Moritz Alfred
Gerach, Rainer
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Rech, Mike Timothy

Schlachter, Franziska

Biebesheimer, Bernd

Dauenhauer, Lothar

Scheininger, Reinhold

Helbach, Hans-Georg

£ Schnittliste
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Manner
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Ménner
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Méanner
SenBm
uU23 m
SenAm
Manner
U19m
SenAm
Sen B m
SenCm
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SenBm
Manner
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Manner
SenAm
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Sen B m
Sen B m
SenCm
Frauen
U23 m
SenCm
Sen B m
SenAm
SenAm
Manner
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SenBm
Frauen
Manner
SenBm
SenBw
Manner
Manner
SenCm
U19m
Sen B m
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Klub

KSV Kuhardt

TSV SCHOTT Mainz
KSV Kuhardt

TSV SCHOTT Mainz
ESV Pirmasens

Alle Neune Dellfeld

TSG 1861 Kaiserslautern
TSV SCHOTT Mainz
ESV Pirmasens

ESV Pirmasens

KSV Kuhardt

BSG Bornheim

Alle Neune Dellfeld

KSV Kuhardt

TSG 1861 Kaiserslautern
TSG 1861 Kaiserslautern
TSV SCHOTT Mainz

GH 82 Ockenheim

TSG Halloch

TSV SCHOTT Mainz

GH 82 Ockenheim

BSG Bornheim

ESV Pirmasens

Alle Neune Dellfeld

TS Rodalben

TS Rodalben

TSG HaBloch

TS Rodalben

BSG Bornheim

ESV Pirmasens

TSG 1861 Kaiserslautern
TSV SCHOTT Mainz
BSG Bornheim

BSG Giulini

Alle Neune Dellfeld

TS Rodalben

BSG Giulini

TSV SCHOTT Mainz
BSG Giulini

TSG Halloch

TSG 1861 Kaiserslautern
TSV SCHOTT Mainz
TSG Halloch

GH 82 Ockenheim

TS Rodalben

GH 82 Ockenheim

GH 82 Ockenheim

TSV SCHOTT Mainz
TSG 1861 Kaiserslautern
BSG Bornheim

BSG Giulini

TSG HaRloch

GH 82 Ockenheim

BSG Bornheim

ESV Pirmasens

TSG 1861 Kaiserslautern
KSV Kuhardt
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Gesamt
o
592
557
582
571,67
570,56
574,89
548,8
551,4
536
568,25
558,5
553
556,56
52517
559,75
554,43
538,8
553,89
574
560,5
561
539,38
540,75
541,83
534,5
539,56
543
542,56
529,86
530
548,67
538
532,88
533,13
532,25
532,56
536,71
540,14
540,75
539
543
530,71
528
540,33
517
517,57
515
558
525
532,13
524,44
519,33
526
523,43
529,67
533,5
534,17

MP Sp.
2 1
11
10
2 1
8 4
9 5
4 3
2 3
2 2
6 3
10
3 2
6 5
2 5
4 2
6 3
5 4
5 4
4 3
4 3
2 1
6 4
4 4
3 4
3 2
6 4
0 0
7 4
4 4
3 4
302
0 0
7 4

25 4
6 4
4 4
4 3
7 4
5 3
11
3 3
2 4
10
5 4
5 4
13
2 3
3 2
0 0
4 4
4 4
4 4
3 3
4 3
2 1
4 3
4 4
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Heim
@
590
521
0
565
567,75
578,8
538,67
543,67
522,5
582
0
546
556,8
519
564,5
555,67
535,5
556,5
582
564
587
532,75
536,75
540,5
516,5
534,75
0
542,25
520,5
520
553,5
0
529,5
530,5
530,25
532
542,33
547
557
559
557
532,5
0
555,75
506
504,33
497,33
590,5
0
539,5
526
514,5
529
524,33
544
545,33
541

% Auswirts

MP  Sp. [0) MP Best
1 1 594 1 594
0 1 593 1 593
0 1 582 1 582
1 2 575 1 587
3 5 5728 5 607
5 4 570 4 61
2 2 564 2 586
1 2 563 1 564
1 1 563 1 563
3 5 560 3 600
0 2 5585 1 584
2 4 5565 1 567
3 4 55625 3 598
2 1 556 0 556
2 2 555 2 586
2 4 5535 4 579
4 1 552 1 552
2 5 5518 3 5679
3 1 550 1 597
3 1 550 1 585
1 2 548 1 587
2 4 546 4 588
1 4 54475 3 575
3 2 5445 0 564
1 4 5435 2 586
3 5 5434 3 581
0 1 543 0 543
4 5 5428 3 567
2 3 54233 2 568
1 4 540 2 583
2 1 539 1 557
0 1 538 0 538
3 4 53625 4 574
1 4 53575 1,5 558
4 4 53425 2 545
2 5 533 2 586
1 4 5325 3 570
4 3 531 3 579
2 5 531 3 573
1 2 529 0 559
2 3 529 1 578
2 3 528,33 0 569
0 1 528 1 528
3 5 528 2 569
2 4 528 3 565
0 4 5275 1 552
1 5 5256 1 567
2 2 5255 1 610
0 1 525 0 525
3 4 524,75 1 562
3 5 5232 1 551
2 5 5232 2 548
1 3 523 2 560
2 4 52275 2 548
1 2 5225 1 544
2 3 b2167 2 554
4 2 5205 0 559
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Pl. Spieler
58 Schwan, Richard

59 Scharwatz, Herbert
60 Armbrust, Hans-Jiirgen

61 Schlachter, Jurgen
62 Kihner, Andy

63 Mayer, Mark

64 Pompilio, Umberto
65 Steidel, Sara

66 Meinhard, Marc
67 Scheurer, Marcel
68 Benoit, Marcel

69 Stramitzel, Jorg
70 List, Torben

71 Lenhard, Jonas
72 Braun, Christopher
73 Ahlheim, Reiner
74 Holch, Bettina

75 Helfrich, Tobias

76 Stibig, Wolfgang
77 Uhrich, Jutta

78 Baatsch, Markus
79 Wingerter, Peter
80 Litzel, Ralf

81 Barz, Dirk

82 Kretzschmar, Jens Martin

83 Reiser, Justin

84 Schumacher, Heribert

85 Philipp, Edward
86 Brutsch, Steffen
87 Gast, Wolfgang
88 Gobtz, Konstanze
89 Schmitt, Jannis
90 Armbrust, Renate
91 Decker, Daniel

92 Mamic, lvica

93 Gdl, Yusuf

94 Grohe, Hans-Peter
95 Vodlpel, Robert

96 Laudemann, Egon
97  Frisch, Nicole
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Klub

KSV Kuhardt

TS Rodalben

TSG HaRloch

Alle Neune Dellfeld
BSG Giulini

KSV Kuhardt

TSG Halloch

TSG Halloch

GH 82 Ockenheim
TSG Halloch

ESV Pirmasens
BSG Giulini

ESV Pirmasens
TSG 1861 Kaiserslautern
TSG 1861 Kaiserslautern
Alle Neune Dellfeld
KSV Kuhardt

TS Rodalben

KSV Kuhardt

TSG HaRloch

TSG 1861 Kaiserslautern
TSG HaRloch

TSG HaRloch

TSG 1861 Kaiserslautern
BSG Giulini

TSG HaRloch

GH 82 Ockenheim
TSG HaRloch

Alle Neune Dellfeld
TSG HaRloch

KSV Kuhardt

ESV Pirmasens
TSG Halloch

BSG Bornheim

KSV Kuhardt

TSV SCHOTT Mainz
TSG HaBloch

BSG Giulini

Alle Neune Dellfeld
TSG HaRloch
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474,2
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465,67
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493,75
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486
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519
517,67
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515
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5145
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512
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509
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507
507
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501
497
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MP Best
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554
559
519
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560
540
582
531
546
576
559
569
547
509
573
507
527
550
549
584
537
496
518
526
506
495
552
490
489
486
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492
528
519
475
507
470
481
464
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